ללא מדידה תקינה, אין מידע נכון על כמויות המים המופקות על ידי מפיקי מים, מסופקות בין ספקי המים ועל הכמויות בהן מחוייב כל בית, מפעל או חלקה חקלאית במדינה. מתוך ההכרה בחשיבות זו, קבועה בחוק מדידת המים סמכותה של רשות כגורם הממשלתי האחראי על תחום מדידת המים בישראל. ההוראות לגבי מדי המים מוגדרות בכללי מדידת מים (מדי מים), תשמ"ח – 1988.

ייצור או ייבוא כדין של מדי מים בישראל מחייבים כיום עמידתם בת"י 63, שהינו תקן רשמי. התקן הינו אימוץ תקן בינלאומי ISO 4064, הכולל מספר תוספות ייחודיות המתאימות את התקן לתנאי הארץ. אישור התאמה לתקן ניתן ע"י מכון התקנים הישראלי.

בשנת 2013 פנה ממונה על התקינה במשרד הכלכלה לרשות המים, בבקשה להתייחס להצעה להוריד רשמיות מת"י 63.

משרד הכלכלה/מנכ"ל תקן ישראלי למדי מים ת"י 63
25.12.2016 מכתב אל משרד הכלכלה משרד הכלכלה/הממונה על התקינה הסרת הרשמיות מתקן ישראלי ת"י 63
24.04.2017 מייל אל רשות המים משרד הכלכלה/מינהל התקינה פרטי התקשרות - אנואר חילף
27.04.2017 מייל אל משרד הכלכלה משרד הכלכלה/מינהל היבוא תיקון בצו יבוא חופשי, התשע"ב 2012
30.07.2017 מייל מזכירות המועצה מועצת רשות המים פרסום שימוע ציבורי לענין אישור דגם מד מים
30.10.2017 מכתב אל משרד הכלכלה משרד הכלכלה/הממונה על התקינה בקשה להסרת הרשמיות מת"י 63
9.11.2017 שימוע ציבורי מטעם מועצת רשות המים מועצת רשות המים ריכוז עמדות שהתקבלו במסגרת השימוע
9.11.2017 מייל אל משרד